АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

    МУРМАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «07» декабря 2021 года     № 938

О признании утратившими силу отдельных правовых актов

Администрации ЗАТО Видяево

В целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов

Администрации ЗАТО Видяево

 п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления

Администрации ЗАТО Видяево:

-  от 21.10.2016 № 658 «О создании на территории ЗАТО пос. Видяево

Совета по образованию»;

- от 26.10.2016 № 671 «Об утверждении состава Совета по образованию

в ЗАТО Видяево»;

- от 03.06.2019 № 524 «О внесении изменений в Положение о Совете по

образованию в ЗАТО Видяево, утвержденное постановлением

Администрации ЗАТО Видяево от 21.10.2016 № 658».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте ЗАТО Видяево.

Глава администрации

ЗАТО Видяево                                                                                  В.А.Градов